

แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนน คสล.สายทางพื้นที่การเกษตร บ้านแม่ลายล่าง หมู่ที่ 6 ตำบลป่าโป่ง อำเภอสบเมย จังหวัดแม่ฮ่องสอน

ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด กว้าง 2.50 เมตร ยาว 372.00 เมตร หนา 0.15 เมตร

หรือมีพื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า 930.00 ตร.ม.

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลป่าโป่ง ฝ่ายประมาณการ กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลป่าโป่ง

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ประมาณการเมื่อวันที่ 28 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2563

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อหน่วย x Fn	ราคากลาง
1	งานหรือโครงสร้างถนนเดิม							
	1.1 งานหรือผิวคอนกรีตเดิม	ตร.ม.						
2	งานดิน							
	2.1 งานถางป่าขุดตอ	ตร.ม.						
	2.2 งานไหลทางวัสดุมวลรวม	ลบ.ม.						
	2.3 งานขุดตัดดิน	ลบ.ม.						
3	งานผิวทาง							
	3.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	46.50	1,032.37	48,005.21	1.3624	1,406.50	65,402.29
	3.2 งานก่อสร้างถนนคอนกรีต	ลบ.ม.	139.50	1,957.90	273,127.05	1.3624	2,667.44	372,108.29
	3.3 งานเหล็กตะแกรง	ตร.ม.	930.00	24.92	23,175.60	1.3624	33.95	31,574.44
	3.4 งานไม้แบบ	ม.	372.00	20.60	7,663.20	1.3624	28.07	10,440.34
	3.5 Contraction Joint	ม.	183.50	80.28	14,731.38	1.3624	109.37	20,070.03
	3.6 Expansion Joint	ม.	15.00	80.28	1,204.20	1.3624	109.37	1,640.60
4	ป้ายโครงการ	ป.	1.00					3,000.00
					367,906.64		TOTAL	504,236.00

ราคาเฉลี่ยตารางเมตรละ 542.19 บาท

ขอใช้งบประมาณ

504,236.00

ตัวอักษร (ห้าแสนสี่พันสองร้อยสามสิบหกบาทถ้วน)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการ

(นายสันติ มัติ)

รองปลัด อบต.ป่าโป่ง

(ลงชื่อ)  กรรมการ

(นายศุภกิจ นันแดง)

นายช่างโยธา

ส.อ.  เห็นชอบ

(นายสิทธิ์ เต๊ะจะ)

ปลัด อบต.ป่าโป่ง

(ลงชื่อ)  กรรมการ

(นายศิริโรจน์ สุทธิสาคร)

เจ้าพนักงานธุรการ

(ลงชื่อ)  อนุมัติ

(นายรุ่งโรจน์ อุ่นความดี)

นายก อบต.ป่าโป่ง

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางพื้นที่การเกษตร บ้านแม่ลายล่าง หมู่ที่ ๖ ตำบลป่าโปง อำเภอ สบเมย จังหวัดแม่ฮ่องสอน
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลป่าโปง
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๙๙,๐๐๐.๐๐ บาท (สี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางพื้นที่การเกษตร บ้านแม่ลายล่าง หมู่ที่ ๖ ตำบลป่าโปง อำเภอสบเมย จังหวัดแม่ฮ่องสอน ขนาดกว้าง ๒.๕๐ เมตร ยาว ๓๓๗๒.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า ๙๓๐.๐๐ ตารางเมตร ป้ายโครงการ ๑ ป้าย รายละเอียดตามแบบมาตรฐานขององค์การบริหารส่วนตำบลป่าโปง
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๘ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๓ เป็นเงิน ๕๐๔,๒๓๖.๐๐ บาท (ห้าแสนสี่พันสองร้อยสามสิบหกบาท)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อลอดเหลี่ยม
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๗.๑ นายสันฐิติ มีศิริ ตำแหน่ง รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลป่าโปง	เป็น	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายศุภกิจ นันแดง ตำแหน่ง นายช่างโยธา ชำนาญงาน	เป็น	กรรมการ
๗.๓ นายศิริโรจน์ สุทธิสาคร ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการ ชำนาญงาน	เป็น	กรรมการ